

**MURER- OG TØMRERFIRMAET HENNING
MELGAARD ApS**
Holstebrovej 9, 7830 Vinderup

CVR-nr. 33 75 74 41

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024

Henning Melgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MURER- OG TØMRERFIRMAET HENNING MELGAARD ApS Holstebrovej 9 7830 Vinderup
	Telefon: 40182442
	CVR-nr.: 33 75 74 41
	Stiftet: 10. juni 2011
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Melgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Store Torv 1, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre murer- og tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 553 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175 t.kr. mod -230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening i løbet af de kommende år. Selskabets ledelse har sikret, at selskabet har den tilstrækkelige likviditet og kreditrammer til at fortsætte driften i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	552.849	455.390
1 Personaleomkostninger	-302.141	-282.448
Driftsresultat	250.708	172.942
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.384
Nedskrivning af finansielle aktiver	-14.813	-366.523
Øvrige finansielle omkostninger	-6.599	-7.567
Resultat før skat	229.296	-188.764
2 Skat af årets resultat	-54.648	-41.118
Årets resultat	174.648	-229.882
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	174.648	0
Disponeret fra overført resultat	0	-229.882
Disponeret i alt	174.648	-229.882

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.683	13.045
Tilgodehavender i alt	235.683	13.045
Likvide beholdninger	201.637	0
Omsætningsaktiver i alt	462.320	38.045
Aktiver i alt	462.320	38.045

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-54.123	-228.771
Egenkapital i alt		<u>25.877</u>	<u>-148.771</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	62.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		279.300	22.164
Selskabsskat		36.648	31.118
Anden gæld		120.495	70.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>436.443</u>	<u>186.816</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>436.443</u>	<u>186.816</u>
Passiver i alt		<u>462.320</u>	<u>38.045</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.111	81.111
Årets overførte overskud eller underskud	0	-229.882	-229.882
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-228.771	-148.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.648	174.648
	80.000	-54.123	25.877

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	260.785	243.985
Pensioner	32.760	30.660
Andre omkostninger til social sikring	8.596	7.803
	<u>302.141</u>	<u>282.448</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.648	41.118
	<u>54.648</u>	<u>41.118</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 2 år og en samlet restleasingydelse på 37 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henning Melgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Melgaard

Direktør

ID: 851498e6-c723-4ae7-96c2-bc9f72089732

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 17:10:23

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 07:24:19

Underskrevet med MitID



Henning Melgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Melgaard

Dirigent

ID: 2a0df2be-9246-4800-b871-b46978af85eb

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 14:26:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2759fevwzJP251857686

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.